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УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

міського голови

31.01.2018


                                                                       № 53-р
 Про затвердження уточнених
 лімітів споживання енергоносіїв

      Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення 26 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VI скликання від 21.12.2016 № 5 «Про міський бюджет на 2017 рік» зі змінами: 
          1. Затвердити уточнені ліміти споживання енергоносіїв виконавчим комітетом Мелітопольської міської ради Запорізької області в натуральному виразі на  2017 рік в розмірах згідно з додатком.        
          2.   Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Рудакову І.В.  

Мелітопольський міський голова                                                         С.А. Мінько
Перший заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради 





   І.В. Рудакова

Додаток

до розпорядження міського голови

від  31.01.2018 № 53-р
Уточнені ліміти споживання енергоносіїв виконавчим комітетом Мелітопольської міської ради Запорізької області у  2017 році  
	Місяць
	Тепло-постачання,

Гкал
	Електрична енергія,

кВт/год
	Водо-постачання та водо-відведення,

м³
	Природний газ,

тис.м³



	Січень
	13,31
	11775
	205
	6,674

	Лютий
	10,15
	9458
	168,7
	5,833

	Березень
	6,10
	8396
	128
	3,547

	Квітень
	-
	7771
	100,6
	-

	Травень
	-
	7714
	106
	-

	Червень
	-
	6860
	122
	-

	Липень
	-
	8632
	90
	-

	Серпень
	-
	12593
	103,3
	-

	Вересень
	-
	9056
	102,3
	-

	Жовтень
	0,62
	7703
	102
	0,494

	Листопад
	0,62
	8842
	107,7
	4,0

	Грудень
	19,68
	16755
	286,7
	3,496

	Всього
	50,46
	115555
	1622,3
	24,044


Керуючий справами виконкому                                              О.В. Дубініна
Карпушина І.О.
